
Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) Strakonice

Stanoven² stupŔŢ nebezpeļ² katastr§ln²ho ¼zem² obce a z§kladn² poģadavky na jednotky PO

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Cehnice 617393 Cehnice 420 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Dunovice 633844 Cehnice 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļejetice 618951 Ļejetice 627 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

MladŊjovice 696935 Ļejetice 163 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sedl²kovice 697770 Ļejetice 43 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

SedliġtŊ 696943 Ļejetice 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

SudomŊŚ 618977 Ļejetice 83 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĻepŚovice 619612 ĻepŚovice 120 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

JiŚetice 660973 ĻepŚovice 35 1 0 1 2 IV Ku1-hist. j§dro IV 1-20     1-25

Kojeļ²n 660981 ĻepŚovice 40 1 0 1 2 IV Ku1-hist. j§dro IV 1-20     1-25

Ļestice 623296 Ļestice 610 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Doubravice u VolynŊ631345 Ļestice 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kruġlov 701165 Ļestice 49 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NahoŚany 701173 Ļestice 83 1 0 1 2 IV Ku1-hist. j§dro IV 1-20     1-25

Nuz²n 623318 Ļestice 43 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Poļ§tky (Prkoġ²n)631353 Ļestice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radeġov 623326 Ļestice 26 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

StŚ²dka 631361 Ļestice 38 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Doubravice 631248 Doubravice 235 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Nahoġ²n 631264 Doubravice 40 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drachkov 726923 Drachkov 166 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dr§ģov 632279 Dr§ģov 102 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dobrġ 632261 Dr§ģov 62 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kv§skovice 632287 Dr§ģov 18 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Z§les² 632295 Dr§ģov 73 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Drouģetice 632571 Drouģetice 99 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļern²kov 632562 Drouģetice 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

DŚeġ²n 632864 DŚeġ²n 177 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

DŚeġ²nek 632872 DŚeġ²n 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

HoŚejġice 632872 DŚeġ²n 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chvalġovice 632899 DŚeġ²n 76 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hlup²n 639915 Hlup²n 94 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Horn² PoŚ²ļ² 726001 Horn² PoŚ²ļ²126 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Doln² PoŚ²ļ² 725994 Horn² PoŚ²ļ²185 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

PŚ²loha ļ²slo 6/1 naŚ²zen² Jihoļesk®ho kraje 1/2017

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Hoslovice 645559 Hoslovice 104 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

HodŊjov 645541 Hoslovice 67 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ġkroboļov 645567 Hoslovice 17 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hoġtice u VolynŊ646164 Hoġtice u VolynŊ167 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chr§ġŠovice 654108 Chr§ġŠovice 206 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Kl²novice 654116 Chr§ġŠovice 46 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Jin²n 660710 Jin²n 165 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kalenice 662151 Kalenice 90 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Katovice 664529 Katovice 1325 10 0 1 11 II B Ku3-povodeŔ II B 1-10     2-15

Kladruby 665321 Kladruby 150 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kraselov 673145 Kraselov 165 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lhota u sv. Anny 673145 Kraselov 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milļice 673145 Kraselov 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mladotice 673170 Kraselov 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krejnice 674346 Krejnice 70 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Krty - Hradec 675181 Krty 117 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KuŚimany 677671 KuŚimany 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kv§skovice 678201 Kv§skovice 118 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

LibŊtice 752495 LibŊtice 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Litochovice 685381 Litochovice 145 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Malenice 690724 Malenice 610 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

StraŔovice 690724 Malenice 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zleġice 690724 Malenice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Meļichov 692409 Meļichov 249 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Milejovice 646172 Milejovice 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

MiloŔovice 695092 MiloŔovice 250 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Nov§ Ves 695092 MiloŔovice 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sudkovice 695114 MiloŔovice 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mnichov 697443 Mnichov 246 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

MutŊnice 700436 MutŊnice 208 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

NebŚehovice 701840 NebŚehovice 96 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zadn² Pt§kovice701858 NebŚehovice 38 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NŊmļice 702951 NŊmļice 110 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

NŊmŊtice 704521 NŊmŊtice 112 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Nihoġovice 704539 Nihoġovice 285 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Jetiġov 774111 Nihoġovice 21 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Niġovice 704636 Niġovice 216 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Nov§ Ves 705535 Nov§ Ves 50 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Lhota pod KŢstrĨm782505 Nov§ Ves 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

V²ska 782513 Nov§ Ves 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Novosedly 706906 Novosedly 285 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Osek 712914 Osek 457 5 0 2 7 III A Ku3-povodeŔ, Ku7-¼stav III A 2-15     1-20

Jemnice 712892 Osek 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mal§ Turn§ 712906 Osek 50 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Petrovice 712922 Osek 64 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rohozn§ 742104 Osek 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Paraļov 717649 Paraļov 92 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pracejovice 726940 Pracejovice 268 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ, III A 2-15     1-20

Makarov 726931 Pracejovice 45 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚedn² Zborovice757161 PŚedn² Zborovice66 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

PŚedslavice 734471 PŚedslavice 132 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kakovice 734454 PŚedslavice 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Marļovice 734462 PŚedslavice 23 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đlehle 734489 PŚedslavice 51 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vġechlapy 734497 PŚedslavice 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚechovice 646181 PŚechovice 117 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

PŚeġŠovice 735264 PŚeġŠovice 292 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Slatina 735264 PŚeġŠovice 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Brusy 613371 PŚeġŠovice 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kbelnice 664626 PŚeġŠovice 72 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

RadŊjovice 703982 RadŊjovice 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radomyġl 738221 Radomyġl 955 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Domanice 738204 Radomyġl 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

L§z 740586 Radomyġl 57 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Leskovice 738212 Radomyġl 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podol² 632589 Radomyġl 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rojice 740594 Radomyġl 24 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Radoġovice 738590 Radoġovice 480 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Kapsova Lhota 738581 Radoġovice 109 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mil²kovice 759937 Radoġovice 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svaryġov 759945 Radoġovice 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Rovn§ 742112 Rovn§ 258 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

řepice 742121 řepice 397 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Sk§ly 678210 Sk§ly 74 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Slan²k 735272 Slan²k 144 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Sousedovice 752517 Sousedovice 236 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Smiradice 752509 Sousedovice 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Strakonice I 755915 Strakonice 14494 14 1 3 18 II A Ku1-hist.j§dro, Ku3-povodeŔ, Ku7-¼stavII A 2-10     1-15

Strakonice II 755923 Strakonice 5226 14 1 3 18 II A Ku1-hist.j§dro, Ku3-povodeŔ, Ku7-¼stavII A 2-10     1-15

Draģejov 755940 Strakonice 1325 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Hajsk§ 697753 Strakonice 44 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Modleġovice 697761 Strakonice 172 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚedn² Pt§kovice755931 Strakonice 2648 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

StŚela 755958 Strakonice 59 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Virt 755958 Strakonice 70 1 0 1 IV IV 1-20     1-25

Straġice 756211 Straġice 120 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĠkŢdra 762717 Straġice 66 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Strunkovice nad VolyŔkou757179 Strunkovice nad VolyŔkou113 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

StŚelsk® Hoġtice757489 StŚelsk® Hoġtice629 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Kozlov 671614 StŚelsk® Hoġtice121 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Sedlo 747041 StŚelsk® Hoġtice60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

StŚelskohoġtick§ Lhota747050 StŚelsk® Hoġtice104 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĠtŊchovice 763276 ĠtŊchovice 229 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

ĠtŊkeŔ 763292 ĠtŊkeŔ 680 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

V²tkov 763306 ĠtŊkeŔ 56 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nov® KestŚany 763306 ĠtŊkeŔ 105 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TŚebohostice 770175 TŚebohostice149 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zadn² Zborovice770191 TŚebohostice154 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TŚeġovice 660728 TŚeġovice 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đlehle 774146 Đlehle 60 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Radkovice 774120 Đlehle 32 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ġvejcarova Lhota774138 Đlehle 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đnice 770183 Đnice 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hubenov 770167 Đnice 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vacovice 701181 Vacovice 71 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Velk§ Turn§ 712931 Velk§ Turn§ 151 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Volenice 784834 Volenice 414 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Ohrazenice 765261 Volenice 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Taģovice 765279 Volenice 92 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Taģovick§ Lhota 765279 Volenice 11 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vojnice 674354 Volenice 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

VolynŊ 784958 VolynŊ 2984 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

ĻernŊtice 704628 VolynŊ 91 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Raļ² 704644 VolynŊ 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Starov 784940 VolynŊ 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zechovice 784966 VolynŊ 99 1 0 2 3 III B Ku3-povodeŔ, Ku1-hist.j§droIII B 1-15     2-20

Zahorļice 789798 Zahorļice 65 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Zvotoky 762725 Zvotoky 65 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) Blatn§

Stanoven² stupŔŢ nebezpeļ² katastr§ln²ho ¼zem² obce a z§kladn² poģadavky na jednotky PO

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

BezdŊdovice 603457 BezdŊdovice 259 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Dobġice 603457 BezdŊdovice 42 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Paġtiky 603457 BezdŊdovice 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

BŊlļice 601870 BŊlļice 704 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Hostiġovice 645796 BŊlļice 39 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Podruhl² 645818 BŊlļice 30 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Tisov 767191 BŊlļice 41 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đjezdec 774031 BŊlļice 61 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§hrob² 790281 BŊlļice 55 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§viġ²n 791288 BŊlļice 79 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Blatn§ 605247 Blatn§ 6144 14 0 1 15 II B Ku1-hist.j§dro, II B 1-10     2-15

řeļice 605247 Blatn§ 40 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Blatenka 605212 Blatn§ 31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļekanice 619060 Blatn§ 70 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

DrahenickĨ M§lkov631558 Blatn§ 75 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

HnŊvkov 689726 Blatn§ 70 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

JindŚichovice 605221 Blatn§ 7 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Milļice 619078 Blatn§ 18 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Skaliļany 748005 Blatn§ 109 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Bratronice 789291 Bratronice 52 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Katovsko 789291 Bratronice 2 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

BŚez² 613894 BŚez² 71 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Buzice 616401 Buzice 157 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

V§clavov 616401 Buzice 5 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļeļelovice 618781 Ļeļelovice 160 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hajany 636533 Hajany 123 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Hornos²n 644765 Hornos²n 77 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chlum 651494 Chlum 173 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Chobot 775754 Chobot 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đjezd u Skaliļan 775754 Chobot 6 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kadov 661929 Kadov 100 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ln§ŚskĨ M§lkov661937 Kadov 73 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Mraļov 661945 Kadov 4 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pole 725111 Kadov 85 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vrbno 661953 Kadov 93 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kocelovice 667579 Kocelovice 172 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Laģany 631256 Laģany 56 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Laģ§nky 605239 Laģ§nky 87 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ln§Śe 686247 Ln§Śe 632 5 0 2 7 III A Ku3-povodeŔ,Ku7-¼stav III A 2-15     1-20

Zahorļice 686255 Ln§Śe 95 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lom 686549 Lom 107 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

M²reļ 686557 Lom 14 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Maļkov 689734 Maļkov 301 5 0 1 6 III A Ku7-¼stav III A 2-15     1-20

Myġtice 700851 Myġtice 121 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

StŚ²ģovice 700851 Myġtice 13 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Koģl² 700835 Myġtice 26 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Svobodka 700835 Myġtice 25 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vahlovice 700894 Myġtice 58 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lacin§ 700894 Myġtice 27 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

VĨġice 700908 Myġtice 19 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

PŚedm²Ś 734349 PŚedm²Ś 155 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Metly 693537 PŚedm²Ś 64 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

řiġtŊ 745791 PŚedm²Ś 34 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§mlyn² 790923 PŚedm²Ś 48 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Sedlice 746894 Sedlice 1123 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Holuġice 700495 Sedlice 94 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Muģetice 700509 Sedlice 63 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

NŊmļice 746886 Sedlice 8 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĠkvoŚetice 762768 ĠkvoŚetice 251 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Pacelice 762750 ĠkvoŚetice 62 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

TchoŚovice 766976 TchoŚovice 234 5 0 1 6 III A Ku3-povodeŔ III A 2-15     1-20

Uzenice 775771 Uzenice 126 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Uzeniļky 775789 Uzeniļky 108 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļerv²sko 775789 Uzeniļky 22 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Z§boŚ² 789313 Z§boŚ² 315 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) VodŔany

Stanoven² stupŔŢ nebezpeļ² katastr§ln²ho ¼zem² obce a z§kladn² poģadavky na jednotky PO

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Bavorov 601179 Bavorov 1 254 10 0 0 10 III A III A 2-15     1-20

Blanice 636657 Bavorov 12 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Ļichtice 623776 Bavorov 101 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

SvinŊtice 760862 Bavorov 101 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Tourov 601195 Bavorov 16 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĐtŊġov 672327 Bavorov 35 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

B²lsko 604569 B²lsko 120 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Netonice 703974 B²lsko 54 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Z§luģ² 790834 B²lsko 44 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

BudynŊ 615609 BudynŊ 40 1 0 1 2 IV Ku3-povodeŔ IV 1-20     1-25

Ļ²ļenice 623482 Ļ²ļenice 407 5 0 1 6 III A Ku5-zona HP III A 2-15     1-20

Strp² 623482 Ļ²ļenice 39 1 0 1 2 IV Ku5-zona HP IV 1-20     1-25

Đjezdec 623482 Ļ²ļenice 142 1 0 1 2 IV Ku5-zona HP IV 1-20     1-25

Drahonice 631710 Drahonice 304 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Albrechtice 600083 Drahonice 59 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

H§jek 636665 H§jek 44 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chelļice 651117 Chelļice 499 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Krajn²ļko 672319 Krajn²ļko 102 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kraġlovice 674052 Kraġlovice 140 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Vitice 674079 Kraġlovice 31 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

LibŊjovice 681954 LibŊjovice 222 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

ĻernŊves 681946 LibŊjovice 87 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Nestanice 681962 LibŊjovice 151 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

MŊkynec 604577 MŊkynec 29 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pivkovice 721182 Pivkovice 64 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Chr§st 721182 Pivkovice 20 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Pohorovice 676721 Pohorovice 45 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Kloub 676705 Pohorovice 41 1 0 1 2 IV Ku1-hist. j§dro IV 1-20     1-25

Skoļice 748315 Skoļice 144 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Lidmovice 674061 Skoļice 82 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Stoģice 755745 Stoģice 218 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec: Poļet StupeŔ VĨslednĨPoģadavky

obyvatel : Ko Kz Kui Kc nebezpeļ² Vybran® objekty :stup.nebez. na JPO :

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

KŚepice 755729 Stoģice 50 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

LibŊjovick® Svobodn® Hory *755729 Stoģice 33 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Truskovice 651125 Truskovice 170 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Dlouh§ Ves 651125 Truskovice 15 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

VodŔany I 784281 VodŔany 5078 14 0 1 15 II B Ku1-hist.j§dro, II B 1-10     2-15

VodŔany II 784281 VodŔany 652 5 0 1 6 III A Ku1-hist.j§dro, III A 2-15     1-20

Praģ§k 784281 VodŔany 256 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20

Vod. Svobodn® Hory 784281 VodŔany 28 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

ĻavynŊ 784338 VodŔany 38 1 0 1 2 IV Ku5-zona HP IV 1-20     1-25

HvoģŅany 773603 VodŔany 80 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

KŚtŊtice 676713 VodŔany 156 1 0 1 2 IV Ku1-hist. j§dro IV 1-20     1-25

Radļice 737402 VodŔany 113 1 0 0 1 IV IV 1-20     1-25

Đjezd 773611 VodŔany 226 5 0 0 5 III B III B 1-15     2-20



Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) Strakonice

PŚedurļen® jednotky PO a poģadavek na jejich dobu dojezdu

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Cehnice 617393 Cehnice III A 15 Strakonice I 15 Cehnice V 20 Strakonice III/2

Dunovice 633844 Cehnice IV 20 Strakonice I 25 Dunovice V

Ļejetice 618951 Ļejetice III A 15 Strakonice I 15 Ļejetice V 20 ĠtŊkeŔ III/1

MladŊjovice 696935 Ļejetice IV 20 Strakonice I 25  MladŊjovice V

Sedl²kovice 697770 Ļejetice IV 20 Strakonice I 25  Ļejetice V

SedliġtŊ 696943 Ļejetice IV 20 Strakonice I 25  Ļejetice V

SudomŊŚ 618977 Ļejetice IV 20 Strakonice I 25  SudomŊŚ V

ĻepŚovice 619612 ĻepŚovice IV 20 ĻepŚovice III/1 25  Strakonice I

JiŚetice 660973 ĻepŚovice IV 20 ĻepŚovice III/1 25  Strakonice I

Kojeļ²n 660981 ĻepŚovice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  Strakonice I

Ļestice 623296 Ļestice III B 15 Ļestice III/1 20  Strakonice I 20  VolynŊ III/1

Doubravice u VolynŊ631345 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Doubravice u VolynŊV

Kruġlov 701165 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Kruġlov V

NahoŚany 701173 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  NahoŚany V

Nuz²n 623318 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Nuz²n V

Poļ§tky (Prkoġ²n)631353 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Strakonice I

Radeġov 623326 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Strakonice I

StŚ²dka 631361 Ļestice IV 20 Ļestice III/1 25  Strakonice I

Doubravice 631248 Doubravice III B 15  Strakonice I 20  Doubravice V 20  ZaboŚ² III/1

Nahoġ²n 631264 Doubravice IV 20  Strakonice I 25  Doubravice V

Drachkov 726923 Drachkov IV 20  Strakonice I 25  Drachkov V

Dr§ģov 632279 Dr§ģov IV 20  Ļestice III/1 25  Dr§ģov V

Dobrġ 632261 Dr§ģov IV 20  Ļestice III/1 25  Dobrġ V

Kv§skovice 632287 Dr§ģov IV 20  Ļestice III/1 25  Dr§ģov V

Z§les² 632295 Dr§ģov IV 20  Vacov III/1 25  Z§les² V

Drouģetice 632571 Drouģetice IV 20  Strakonice I 25  Drouģetice V

Ļern²kov 632562 Drouģetice IV 20  Strakonice I 25  Drouģetice V

DŚeġ²n 632864 DŚeġ²n IV 20  Ļestice III/1 25  DŚeġ²n V

DŚeġ²nek 632872 DŚeġ²n IV 20  Ļestice III/1 25  DŚeġ²nek V

HoŚejġice 632872 DŚeġ²n IV 20  Ļestice III/1 25  DŚeġ²n V

Chvalġovice 632899 DŚeġ²n IV 20  Ļestice III/1 25  Chvalġovice V

Hlup²n 639915 Hlup²n IV 20  Strakonice I 25  Hlup²n V

Horn² PoŚ²ļ² 726001 Horn² PoŚ²ļ²IV 20  Strakonice I 25  PoŚ²ļ² V

Doln² PoŚ²ļ² 725994 Horn² PoŚ²ļ²IV 20  Strakonice I 25  PoŚ²ļ² V

Hoslovice 645559 Hoslovice IV 20  Ļestice III/1 25  Hoslovice V

HodŊjov 645541 Hoslovice IV 20  Ļestice III/1 25  HodŊjov V

Ġkroboļov 645567 Hoslovice IV 20  Strakonice I 25  Hoslovice V

Hoġtice u VolynŊ646164 Hoġtice u VolynŊIV 20  Strakonice I 25  Hoġtice V

Chr§ġŠovice 654108 Chr§ġŠovice III B 15  Strakonice I 20  ChraġŠovice V 20 Sedlice III/1

Kl²novice 654116 Chr§ġŠovice IV 20  Strakonice I 25  ChraġŠovice V

Jin²n 660710 Jin²n IV 20  Strakonice I 25  Jin²n V

Kalenice 662151 Kalenice IV 20  Volenice III/1 25  Kalenice V

PŚ²loha ļ²slo 6/2 naŚ²zen² Jihoļesk®ho kraje 1/2017

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Katovice 664529 Katovice II B 10  Katovice V 15  Strakonice I 15  Strakonice III/2

Kladruby 665321 Kladruby IV 20  Volenice III/1 25  Kladruby V

Kraselov 673145 Kraselov IV 20  Strakonice I 25  Kraselov V

Lhota u sv. Anny * 673145 Kraselov IV 20  Strakonice I 25  Kraselov V

Milļice 673145 Kraselov IV 20  Strakonice I 25  Kraselov V

Mladotice 673170 Kraselov IV 20  Strakonice I 25  Kraselov V

Krejnice 674346 Krejnice IV 20  Volenice III/1 25  Krejnice V

Krty - Hradec 675181 Krty - Hradec IV 20  Strakonice I 25  Krty - Hradec V

KuŚimany 677671 KuŚimany IV 20  Strakonice I 25 MiloŔovice V

Kv§skovice 678201 Kv§skovice IV 20  Strakonice I 25  Kv§skovice V

LibŊtice 752495 LibŊtice IV 20  Strakonice I 25 Ļestice III/1

Litochovice 685381 Litochovice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  Litochovice V

Malenice 690724 Malenice III A 15  Malenice V 15  ĻkynŊ III/1 20  Strakonice I

StraŔovice 690724 Malenice IV 20  Malenice V 25  Strakonice III/1

Zleġice 690724 Malenice IV 20  Malenice V 25  Strakonice I

Meļichov 692409 Meļichov III B 15  HoraģŅoviceI 20  Meļichov V 20  Z§boŚ² III/1

Milejovice 646172 Milejovice IV 20  Strakonice I 25  Milejovice V

MiloŔovice 695092 MiloŔovice III B 15  MiloŔoviceV 20  Strakonice I 20  Strakonice III/2

Nov§ Ves 695092 MiloŔovice IV 20  Strakonice I 25  MiloŔovice V

Sudkovice 695114 MiloŔovice IV 20  Strakonice I 25  MiloŔovice V

Mnichov 697443 Mnichov III B 15  Strakonice I 20  Mnichov V 20  Strakonice III/2

MutŊnice 700436 MutŊnice III A 15  Strakonice I 15  Strakonice I 20  Strakonice III/2

NebŚehovice 701840 NebŚehovice IV 20  Strakonice I 25  NebŚehovice V

Zadn² Pt§kovice701858 NebŚehovice IV 20  Strakonice I 25  NebŚehovice V

NŊmļice 702951 NŊmļice IV 20  Ļestice III/1 25  NŊmļice V

NŊmŊtice 704521 NŊmŊtice IV 20  Strakonice I 25  VolynŊ III/1

Nihoġovice 704539 Nihoġovice III A 15  Strakonice I 15  Nihoġovice V 20  VolynŊ III/1

Jetiġov 774111 Nihoġovice IV 20  Ļestice III/1 25  Nihoġovice V

Niġovice 704636 Niġovice III A 15  VolynŊ III/1 15  Niġovice V 20  Strakonice I

Nov§ Ves 705535 Nov§ Ves IV 20  Ļestice III/1 25  Nov§ Ves V

Lhota pod KŢstrĨm782505 Nov§ Ves IV 20  Ļestice III/1 25  Nov§ Ves V

V²ska 782513 Nov§ Ves IV 20  Ļestice III/1 25  Nov§ Ves V

Novosedly 706906 Novosedly III A 15  Strakonice I 15  Novosedly V 20  Volenice III/1

Osek 712914 Osek III A 15  Strakonice I 15  Osek V 20  Sedlice III/1

Jemnice 712892 Osek IV 20  Strakonice I 25  Osek V

Mal§ Turn§ 712906 Osek IV 20  Strakonice I 25  Osek V

Petrovice 712922 Osek IV 20  Strakonice I 25  Osek V

Rohozn§ 742104 Osek IV 20  Strakonice I 25  Osek V

Paraļov 717649 Paraļov IV 20  Strakonice I 25  Paraļov V

Pracejovice 726940 Pracejovice III A 15  Strakonice I 15  Pracejovice V 20  Strakonice III/2

Makarov 726931 Pracejovice IV 20  Strakonice I 25  Pracejovice V

PŚedn² Zborovice757161 PŚedn² ZboroviceIV 20  Strakonice I 25 Strakonice III/2

PŚedslavice 734471 PŚedslavice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  PŚedslavice V

Kakovice 734454 PŚedslavice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  PŚedslavice V

Marļovice 734462 PŚedslavice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  PŚedslavice V

Đlehle 734489 PŚedslavice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  PŚedslavice V



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Vġechlapy 734497 PŚedslavice IV 20  ĻepŚovice III/1 25  PŚedslavice V

PŚechovice 646181 PŚechovice IV 20  Strakonice I 25  PŚechovice V

PŚeġŠovice 735264 PŚeġŠovice III A 15  PŚeġŠoviceV 15  Strakonice I 20  ĠtŊkeŔ III/1

Slatina 735264 PŚeġŠovice IV 20  Strakonice I 25  PŚeġŠovice V

Brusy 613371 PŚeġŠovice IV 20  Strakonice I 25  PŚeġŠovice V

Kbelnice 664626 PŚeġŠovice IV 20  Strakonice I 25  PŚeġŠovice V

RadŊjovice 703982 RadŊjovice IV 20  Drahonice III/1 25  RadŊjovice V

Radomyġl 738221 Radomyġl III B 15  Radomyġl V 20  Strakonice I 20  Strakonice III/2

Domanice 738204 Radomyġl IV 20  Strakonice I 25  Radomyġl V

L§z 740586 Radomyġl IV 20  Strakonice I 25  Radomyġl V

Leskovice 738212 Radomyġl IV 20  Strakonice I 25  Leskovice V

Podol² 632589 Radomyġl IV 20  Strakonice I 25  Radomyġl V

Rojice 740594 Radomyġl IV 20  Strakonice I 25  Radomyġl V

Radoġovice 738590 Radoġovice III A 15  Strakonice I 15  Strakonice I 20  Strakonice III/2

Kaova Lhota 738581 Radoġovice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice III/2

Mil²kovice 759937 Radoġovice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice III/2

Svaryġov 759945 Radoġovice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice III/2

Rovn§ 742112 Rovn§ III B 15  Rovn§ V 20  Strakonice I 20  Strakonice III/2

řepice 742121 řepice III B 15  Strakonice I 20  řepice V 20  Strakonice III/2

Sk§ly 678210 Sk§ly IV 20  ĻepŚovice III/1 25  Strakonice I

Slan²k 735272 Slan²k IV 20  Strakonice I 25  Slan²k V

Sousedovice 752517 Sousedovice III A 15  Strakonice I 15  Sousedovice V 20  Strakonice III/2

Smiradice 752509 Sousedovice IV 20  Strakonice I 25  Sousedovice V

Strakonice I 755915 Strakonice II A 10  Strakonice I 10  Strakonice I 15  Strakonice III/2

Strakonice II 755923 Strakonice II A 10  Strakonice I 10  Strakonice I 15  Strakonice III/2

Draģejov 755940 Strakonice III A 15  Strakonice I 15  Draģejov V 20  Strakonice III/2

Hajsk§ 697753 Strakonice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice I

Modleġovice 697761 Strakonice IV 20  Strakonice I 25  Modleġovice V

PŚedn² Pt§kovice755931 Strakonice III A 15  Strakonice I 15  PŚedn² PtakoviceV 20  Strakonice III/2

StŚela 755958 Strakonice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice III/2

Virt 755958 Strakonice IV 20  Strakonice I 25  Strakonice I

Straġice 756211 Straġice IV 20  Volenice III/1 25  Straġice V

ĠkŢdra 762717 Straġice IV 20  Volenice III/1 25  ĠkŢdra V

Strunkovice nad VolyŔkou757179 Strunkovice nad VolyŔkouIV 20  Strakonice I 25  VolynŊ III/1

StŚelsk® Hoġtice757489 StŚelsk® HoġticeIII A 15  StŚelsk® HoġticeIII/1 15  HoraģŅovice I 20  Strakonice I

Kozlov 671614 StŚelsk® HoġticeIV 20  StŚelsk® HoġticeIII/1 25  Strakonice I

Sedlo 747041 StŚelsk® HoġticeIV 20  StŚelsk® HoġticeIII/1 25  Sedlo V

StŚelskohoġtick§ Lhota747050 StŚelsk® HoġticeIV 20  StŚelsk® HoġticeIII/1 25  Strakonice I

ĠtŊchovice 763276 ĠtŊchovice III A 15  Volenice III/1 15  ĠtŊchovice V 20  Strakonice I

ĠtŊkeŔ 763292 ĠtŊkeŔ III A 15  ĠtŊkeŔ III/1 15  Strakonice I 20  KestŚany III/1

V²tkov 763306 ĠtŊkeŔ IV 20  Strakonice I 25  V²tkov V

Nov® KestŚany 763306 ĠtŊkeŔ IV 20  Strakonice I 25  Nov® KestŚany V

TŚebohostice 770175 TŚebohosticeIV 20  Strakonice I 25  TŚebohostice V

Zadn² Zborovice770191 TŚebohosticeIV 20  Strakonice I 25  Zadn² ZboroviceV

TŚeġovice 660728 TŚeġovice IV 20  Strakonice I 25 MiloŔovice V

Đlehle 774146 Đlehle IV 20  Ļestice III/1 25  Đlehle V



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Radkovice 774120 Đlehle IV 20  Ļestice III/1 25  Đlehle V

Ġvejcarova Lhota774138 Đlehle IV 20  Ļestice III/1 25  Ġvejcarova LhotaV

Đnice 770183 Đnice IV 20  Strakonice I 25  Đnice V

Hubenov 770167 Đnice IV 20  Strakonice I 25  Đnice V

Vacovice 701181 Vacovice IV 20  Ļestice III/1 25  Vacovice V

Velk§ Turn§ 712931 Velk§ Turn§ IV 20  Strakonice I 25  Velk§ Turn§ V

Volenice 784834 Volenice III B 15  Volenice III/1 20  Strakonice I 20  StŚelsk® HoġticeIII/1

Ohrazenice 765261 Volenice IV 20  Volenice III/1 25  Strakonice I

Taģovice 765279 Volenice IV 20  Volenice III/1 25  Taģovice V

Taģovick§ Lhota *765279 Volenice IV 20  Volenice III/1 25  Taģovice V

Vojnice 674354 Volenice IV 20  Volenice III/1 25  Strakonice I

VolynŊ 784958 VolynŊ III A 15  VolynŊ III/1 15  Strakonice I 20  Ļestice III/1

ĻernŊtice 704628 VolynŊ IV 20  VolynŊ III/1 25  ĻernŊtice V

Raļ² 704644 VolynŊ IV 20  VolynŊ III/1 25  Strakonice I

Starov 784940 VolynŊ IV 20  VolynŊ III/1 25  Strakonice I

Zechovice 784966 VolynŊ III B 15  VolynŊ III/1 20  Strakonice I 20  Ļestice III/1

Zahorļice 789798 Zahorļice IV 20  Ļestice III/1 25  Zahorļice V

Zvotoky 762725 Zvotoky IV 20  Volenice III/1 25  Zvotoky V

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) Blatn§

PŚedurļen® jednotky PO a poģadavek na jejich dobu dojezdu

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

BezdŊdovice 603457 BezdŊdovice III A 15  Blatn§ I 15  BezdŊdovice V 20  Blatn§ III/1

Dobġice 603457 BezdŊdovice IV 20  Blatn§ I 25  BezdŊdovice V

Paġtiky 603457 BezdŊdovice IV 20  Blatn§ I 25  BezdŊdovice V

BŊlļice 601870 BŊlļice III B 15  BŊlļice III/1 20  Blatn§ I 20  HvoģŅany III/1

Hostiġovice 645796 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25  Blatn§ I

Podruhl² 645818 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25  Podruhl² V

Tisov 767191 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25  Blatn§ I

Đjezdec 774031 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25 Blatn§ I

Z§hrob² 790281 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25  Z§hrob² V

Z§viġ²n 791288 BŊlļice IV 20  BŊlļice III/1 25  Z§viġ²n V

Blatn§ 605247 Blatn§ II B 10  Blatn§ I 15  Blatn§ III/1 15  Sedlice III/1

řeļice 605247 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Blatn§ III/1

Blatenka 605212 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Blatn§ III/1

Ļekanice 619060 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Ļekanice V

DrahenickĨ M§lkov631558 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  DrahenickĨ M§lkovV

HnŊvkov 689726 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Blatn§ III/1

JindŚichovice 605221 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Z§boŚ² III/1

Milļice 619078 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Milļice V

Skaliļany 748005 Blatn§ IV 20  Blatn§ I 25  Skaliļany V

Bratronice 789291 Bratronice IV 20  Blatn§ I 25  Bratronice V

Katovsko 789291 Bratronice IV 20  Blatn§ I 25  Bratronice V

BŚez² 613894 BŚez² IV 20  Ln§Śe III/1 25  BŚez² V

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Buzice 616401 Buzice IV 20  Blatn§ I 25  Buzice V

V§clavov 616401 Buzice IV 20  Blatn§ I 25  Buzice V

Ļeļelovice 618781 Ļeļelovice IV 20  Blatn§ I 25  Ļeļelovice V

Hajany 636533 Hajany IV 20  Blatn§ I 25  Hajany V

Hornos²n 644765 Hornos²n IV 20  Blatn§ I 25  Hornos²n V

Chlum 651494 Chlum IV 20  Blatn§ I 25  Chlum V

Chobot 775754 Chobot IV 20  Blatn§ I 25  Chobot V

Đjezd u Skaliļan775754 Chobot IV 20  Blatn§ I 25  Chobot V

Kadov 661929 Kadov IV 20  Blatn§ I 25  Kadov V

Ln§ŚskĨ M§lkov661937 Kadov IV 20  Blatn§ I 25  Kadov V

Mraļov 661945 Kadov IV 20  Blatn§ I 25  Kadov V

Pole 725111 Kadov IV 20  Blatn§ I 25 Kadov V

Vrbno 661953 Kadov IV 20  Blatn§ I 25 Kadov V

Kocelovice 667579 Kocelovice IV 20  Kocelovice V 25  Blatn§ I

Laģany 631256 Laģany IV 20  Blatn§ I 25  Laģany V

Laģ§nky 605239 Laģ§nky IV 20  Blatn§ I 25  Laģ§nky V

Ln§Śe 686247 Ln§Śe III A 15  Ln§Śe III/1 15  Blatn§ I 20  Kasejovice III/1

Zahorļice 686255 Ln§Śe IV 20  Ln§Śe III/1 25  Blatn§ I

Lom 686549 Lom IV 20  Blatn§ I 25  Lom V

M²reļ 686557 Lom IV 20  Blatn§ I 25  Lom V

Maļkov 689734 Maļkov III A 15  Blatn§ I 15  Maļkov V 20  Blatn§ III/1

Myġtice 700851 Myġtice IV 20  Myġtice V 25  Blatn§ I

StŚ²ģovice 700851 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

Koģl² 700835 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

Svobodka 700835 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

Vahlovice 700894 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

Lacin§ 700894 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

VĨġice 700908 Myġtice IV 20  Blatn§ I 25  Myġtice V

PŚedm²Ś 734349 PŚedm²Ś IV 20  Ln§Śe III/1 25  PŚedm²Ś V

Metly 693537 PŚedm²Ś IV 20  Metly V 25  Ln§Śe III/1

řiġtŊ 745791 PŚedm²Ś IV 20  Ln§Śe III/1 25 PŚedm²Ś V

Z§mlyn² 790923 PŚedm²Ś IV 20  Ln§Śe III/1 25 PŚedm²Ś V

Sedlice 746894 Sedlice III A 15  Sedlice III/1 15  Blatn§ I 20  Blatn§ III/1

Holuġice 700495 Sedlice IV 20  Sedlice III/1 25  Blatn§ I

Muģetice 700509 Sedlice IV 20  Sedlice III/1 25  Blatn§ I

NŊmļice 746886 Sedlice IV 20  Sedlice III/1 25  Blatn§ I

ĠkvoŚetice 762768 ĠkvoŚetice III B 15  Sedlice III/1 20  ĠkvoŚetice V 20  Blatn§ I

Pacelice 762750 ĠkvoŚetice IV 20  Sedlice III/1 25  ĠkvoŚetice V

TchoŚovice 766976 TchoŚovice III A 15  Blatn§ I 15  TchoŚovice V 20  Ln§Śe III/1

Uzenice 775771 Uzenice IV 20  Blatn§ I 25  Uzenice V

Uzeniļky 775789 Uzeniļky IV 20  Blatn§ I 25  Uzeniļky V

 Ļerv²sko 775789 Uzeniļky IV 20  Blatn§ I 25  Uzeniļky V

Z§boŚ² 789313 Z§boŚ² III B 15  Z§boŚ² III/1 20  Blatn§ I 20  Sedlice III/1



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) VodŔany

PŚedurļen® jednotky PO a poģadavek na jejich dobu dojezdu

Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Bavorov 601179 Bavorov III A 15  Bavorov III/1 15  VodŔany I 20  VodŔany-Praģ§kIII/2

Blanice 636657 Bavorov IV 20  Bavorov III/1 25  VodŔany I

Ļichtice 623776 Bavorov IV 20  Bavorov III/1 25  VodŔany I

SvinŊtice 760862 Bavorov IV 20  VodŔany I 25  Bavorov III/1

Tourov 601195 Bavorov IV 20  Bavorov III/1 25  VodŔany I

ĐtŊġov 672327 Bavorov IV 20  Bavorov III/1 25  VodŔany I

B²lsko 604569 B²lsko IV 20  Bavorov III/1 25  B²lsko V

Netonice 703974 B²lsko IV 20  Drahonice III/1 25 B²lsko V

Z§luģ² 790834 B²lsko IV 20  Bavorov III/1 25 B²lsko V

BudynŊ 615609 BudynŊ IV 20  Bavorov III/1 25  BudynŊ V

Ļ²ļenice 623482 Ļ²ļenice III A 15  VodŔany I 15  Ļ²ļenice V 20  VodŔany III/2

Strp² 623482 Ļ²ļenice IV 20  VodŔany I 25  Ļ²ļenice V

Đjezdec 623482 Ļ²ļenice IV 20  VodŔany I 25  Ļ²ļenice V

Drahonice 631710 Drahonice III B 15  Drahonice III/1 20  VodŔany I 20  Strakonice I

Albrechtice 600083 Drahonice IV 20  Drahonice III/1 25  Albrechtice V

H§jek 636665 H§jek IV 20  Bavorov III/1 25 VodŔany I

Chelļice 651117 Chelļice III B 15  Chelļice V 20  VodŔany I 20  VodŔany III/2

Krajn²ļko 672319 Krajn²ļko IV 20  Bavorov III/1 25  Krajn²ļko V

Kraġlovice 674052 Kraġlovice IV 20  VodŔany I 25  Kraġlovice V

Vitice 674079 Kraġlovice IV 20  VodŔany I 25 Kraġlovice V

LibŊjovice 681954 LibŊjovice III B 15  VodŔany I 20  LibŊjovice V 20  VodŔany III/2

ĻernŊves 681946 LibŊjovice IV 20  VodŔany I 25  ĻernŊves V

Nestanice 681962 LibŊjovice IV 20  VodŔany I 25  Nestanice V

MŊkynec 604577 MŊkynec IV 20  Bavorov III/1 25  MŊkynec V

Pivkovice 721182 Pivkovice IV 20  Drahonice III/1 25  Pivkovice V

Chr§st 721182 Pivkovice IV 20  Drahonice III/1 25  Pivkovice V

Pohorovice 676721 Pohorovice IV 20  VodŔany I 25  Kloub V

Kloub 676705 Pohorovice IV 20  VodŔany I 25  Kloub V

Skoļice 748315 Skoļice IV 20  VodŔany I 25  Skoļice V

Lidmovice 674061 Skoļice IV 20  VodŔany I 25  Lidmovice V

Stoģice 755745 Stoģice III B 15  VodŔany I 20  VodŔany III/2 20  VodŔany - Praģ§kIII/2

KŚepice 755729 Stoģice IV 20  VodŔany I 25  VodŔany-Praģ§kIII/2

LibŊjovick® Svobodn® Hory *755729 Stoģice IV 20  VodŔany I 25  VodŔany-Praģ§kIII/2

Truskovice 651125 Truskovice IV 20  VodŔany I 25  Truskovice V

Dlouh§ Ves 651125 Truskovice IV 20  VodŔany I 25  Truskovice V

VodŔany I 784281 VodŔany II B 10  VodŔany I 15  VodŔany III/2 15  VodŔany - Praģ§kIII/2

VodŔany II 784281 VodŔany III A 15  VodŔany I 15  VodŔany III/2 20  VodŔany - Praģ§kIII/2

Praģ§k 784281 VodŔany III B 15  VodŔany I 20  VodŔany - Praģ§kIII/2 20  VodŔany III/2

Vod. Svobodn® Hory *784281 VodŔany IV 20  VodŔany I 25  VodŔany - Praģ§kIII/2

ĻavynŊ 784338 VodŔany IV 20  VodŔany I 25  VodŔany III/2

HvoģŅany 773603 VodŔany IV 20  VodŔany I 25  Đjezd V

Ļ²slo kat. 

¼zem²:



Katastr§ln² ¼zem² obce :Obec : StupeŔDoba Doba Doba

nebez. dojezdu N§zev JPO :Kat. dojezdu N§zev JPO : Kat. dojezdu  N§zev JPO : Kat.

Ļ²slo kat. 

¼zem²:

KŚtŊtice 676713 VodŔany IV 20  VodŔany I 25  KŚtŊtice V

Radļice 737402 VodŔany IV 20  VodŔany I 25  Radļice V

Đjezd 773611 VodŔany III B 15  VodŔany I 20  Đjezd V 20 VodŔany III/2



Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) Strakonice

Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

316 010 I Strakonice HZS Jihoļesk®ho kraje

CAS 24/3400/210-S1Z, CAS 24/2000/400-M2Z, CAS 30/9000/540-

S3VH, PLHA 540-L1, RZA-L2Z, AJ 14-S3, AP 30-S2R, AZ 37-

M1Z, TA2-L1R, PKN 8 M2Z

316 284 III/1 VolynŊ VolynŊ CAS 24/2500/400-M2R, DA 12-L1Z, DA12-L1Z

316 133 III/1 Ļestice Ļestice CAS 32/8200/800-S3R, DA 12-L1Z, DA7-L3Z

316 131 III/1 ĻepŚovice ĻepŚovice CAS 25/3500/200-M2R, DA 12/L1Z

316 100 III/2 Strakonice  Strakonice CAS 25/2500/400-M2R,CAS 24/3500/200-M2R,DA12-L1Z,DA8-L1Z

316 261 III/1 StŚelsk® HoġticeStŚelsk® HoġticeCAS 32/6000/600-S3R, DA 12-L1Z, CAS 15/2000/120-M2Z 

316 267 III/1 ĠtŊkeŔ ĠtŊkeŔ CAS 25/6000/600-S3R, DA 12-L1Z, VEA-L2

316 286 III/1 Volenice Volenice CAS 8/2000- L1R, DA 12-L1Z

316 125 V/1 Cehnice Cehnice CAS 25/3500/200-M2R,DA 12-L1Z, DA4 ARO 240, PMS 12

316 127 V/1 Ļejetice Ļejetice DA 12-L1Z, PMS 12

316 216 V/1 ĻernŊtice VolynŊ PMS 12

316 144 V/1 Dobrġ Dr§ģov PMS 8

316 137 V/1 Doubravice Doubravice PMS 8

316 140 V/1 Doubravice u VolynŊĻestice DA 12-L1Z, PMS 8

316 229 V/1 Drachkov Drachkov PMS 12

316 103 V/1 Draģejov Strakonice DA 12-L1Z, PMS 12 

316 143 V/1 Dr§ģov Dr§ģov PMS 8

316 147 V/1 Drouģetice Drouģetice CAS 25/3500/200-M2R, PMS 12

316 149 V/1 DŚeġ²n DŚeġ²n PMS 16, DA8-L1Z 

316 150 V/1 DŚeġ²nek DŚeġ²n PMS 12

316 152 V/1 Dunovice Cehnice PMS 8

316 154 V/1 Hlup²n Hlup²n PMS 12

316 157 V/1 HodŊjov Hoslovice PMS 16 

316 156 V/1 Hoslovice Hoslovice DA 12-L1Z, PMS 12

316 159 V/1 Hoġtice Hoġtice DA 12-L1Z, PMS 12

316 165 V/1 Chr§ġŠovice Chr§ġŠovice DA 12-L1Z, PMS 12

316 151 V/1 Chvalġovice DŚeġ²n PMS 12

316 166 V/1 Jin²n Jin²n DA 12-L1Z, PMS 12

316 170 V/1 Kalenice Kalenice DA 4 GAZ, PMS 12

PŚ²loha ļ²slo 6/3 naŚ²zen² Jihoļesk®ho kraje 1/2017

Seznam jednotek PO s ¼zemn² pŢsobnost² a jednotek PO s m²stn² pŢsobnost²

Evidenļn² ļ²slo JPO



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

316 171 V/1 Katovice Katovice CAS 25/3500/200-M2R, DA 8/L1Z

316 173 V/1 Kladruby Kladruby PMS 12

316 178 V/1 Kraselov Kraselov PMS 12

316 179 V/1 Krejnice Krejnice PMS 12

316 181 V/1 Krty - Hradec Krty - Hradec PMS 12

316 208 V/1 Kruġlov Ļestice PMS 12

316 184 V/1 Kv§skovice Kv§skovice PMS 12

316 244 V/1 Leskovice Radomyġl PMS 12

316 188 V/1 Litochovice Litochovice CAS 25/2500/400-M2R,AVIA 30 SPO, PMS 12

316 194 V/1 Malenice Malenice CAS 24/3500/200-M2R, DA 8/L1Z, PMS 12

316 195 V/1 Meļichov Meļichov PMS 12

316 160 V/1 Milejovice Milejovice PMS 12

316 196 V/1 MiloŔovice MiloŔovice CAS 25/3500/200-M2R

316 197 V/1 MladŊjovice Ļejetice DA 12-L1Z, PMS 12

316 198 V/1 Mnichov Mnichov PMS 12

316 199 V/1 Modleġovice Strakonice PMS 12, DA -L1

316 207 V/1 NahoŚany Ļestice PMS 12

316 210 V/1 NebŚehovice NebŚehovice PMS 12

316 213 V/1 NŊmļice NŊmļice PMS 12

316 214 V/1 Nihoġovice Nihoġovice DA 12-L1Z, PMS 12

316 215 V/1 Niġovice Niġovice PMS 12

316 217 V/1 Nov§ Ves Nov§ Ves PMS 16 

316 268 V/1 Nov® KestŚany ĠtŊkeŔ PMS 12

316 218 V/1 Novosedly Novosedly PMS 12

316 134 V/1 Nuz²n Ļestice PMS 8

316 219 V/1 Osek Osek DA 12-L1Z, PMS 12

316 224 V/1 Paraļov Paraļov DA 12-L1Z, VW Transporter, PMS 12

316 227 V/1 PoŚ²ļ² PoŚ²ļ² AVIA 30 SPO, PMS 12

316 228 V/1 Pracejovice Pracejovice DA 12-L1Z, DA 4 GAZ, PMS 8

316 102 V/1 PŚedn² Pt§koviceStrakonice AS PRAGA RN, PMS 12

316 235 V/1 PŚedslavice PŚedslavice DA 12-L1Z, PMS 8

316 161 V/1 PŚechovice PŚechovice DA 12-L1Z

316 236 V/1 PŚeġŠovice PŚeġŠovice CAS 32/6000/600-S3R, DA 12/L1Z

316 212 V/1 RadŊjovice RadŊjovice PMS 8

316 240 V/1 Radomyġl Radomyġl CAS 25/3500/200-M2R, PMS 12



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

316 246 V/1 Rovn§ Rovn§ CAS 25/3500/200-M2R, PMS 16

316 248 V/1 řepice řepice DA 12-L1Z, PMS 12

316 250 V/1 Sedlo StŚelsk® HoġticePMS 12

316 238 V/1 Slan²k Slan²k PMS 8

316 257 V/1 Sousedovice Sousedovice PMS 12

316 259 V/1 Straġice Straġice DA 4 ARO 240, PMS 12

316 128 V/1 SudomŊŚ Ļejetice PMS 12

316 262 V/1 ĠkŢdra Straġice PMS 8

316 266 V/1 ĠtŊchovice ĠtŊchovice PMS 12

316 293 V/1 Ġvejcarova LhotaĐlehle PMS 8

316 270 V/1 Taģovice Volenice PMS 12

316 273 V/1 TŚebohostice TŚebohostice PMS 12

316 277 V/1 Đlehle Đlehle PMS 12

316 274 V/1 Đnice Đnice PMS 8

316 209 V/1 Vacovice Vacovice PMS 8

316 223 V/1 Velk§ Turn§ Velk§ Turn§ CAS Henschel, PMS 8

316 269 V/1 Vitkov ĠtŊkeŔ PMS 12

316 275 V/1 Zadn² ZboroviceTŚebohostice PMS 12

316 289 V/1 Zahorļice Zahorļice PMS 12

316 146 V/1 Z§les² Dr§ģov PMS 12

316 263 V/1 Zvotoky Zvotoky PMS 8

316 600 IV ĻZ Strakonice ĻZ Strakonice a.s.
CAS 15/2200/100-M1R, CAS 32/6000/600-S3R, TA-UL1 VW 

Transporter

316 800 VI Johnson Controls Fabrics Johnson Controls Fabrics CAS 32/8200/800-S3R, DA 12/L1Z, PMS 12

316 800 VI Johnson Controls Fabrics Johnson Controls Fabrics CAS 32/8200/800-S3R, DA 12/L1Z, PMS 12

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) Blatn§

Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

316 011 I Blatn§ HZS Jihoļesk®ho krajeCAS 20/4000/240-S2T, CAS 32/8200/800-S3R, AP 27-S2R

316 112 III/1 BŊlļice BŊlļice CAS 32 6000/600-S3R, DA 12/L1Z

316 120 III/1 Blatn§ Blatn§ CAS 32 6000/600-S3R, DA 8-L2T, DA8-L1Z 

316 189 III/1 Ln§Śe Ln§Śe CAS 25/3200/200-M2R, DA 8-L2Z

Seznam jednotek PO s ¼zemn² pŢsobnost² a jednotek PO s m²stn² pŢsobnost²

Evidenļn² ļ²slo JPO



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

316 249 III/1 Sedlice Sedlice CAS 32 8200/800-S3R, DA 12/L1Z, OA-L1

316 287 III/1 Z§boŚ² Z§boŚ² CAS25/3500/200-M2R,DA 12/L1Z

316 115 V/1 BezdŊdovice BezdŊdovice DA-L1Z, PMS 12

316 288 V/1 Bratronice Bratronice PMS 12

316 122 V/1 BŚez² BŚez² PMS 8

316 124 V/1 Buzice Buzice NA Avia, PMS 12

316 126 V/1 Ļeļelovice Ļeļelovice PMS 12

316 129 V/1 Ļekanice Blatn§ PMS 16

316 141 V/1 DrahenickĨ M§lkovBlatn§ PMS 12

316 153 V/1 Hajany Hajany CAS 16 Ġ 706, PMS 12

316 155 V/1 Hornos²n Hornos²n PMS 12

316 164 V/1 Chlum Chlum DA 12-L1Z, PMS 12

316 280 V/1 Chobot Chobot DA 12-L1Z

316 167 V/1 Kadov Kadov PMS 16

316 174 V/1 Kocelovice Kocelovice CAS 25/3500/200-M2R, PMS 12

316 119 V/1 Laģ§nky Laģ§nky PMS 12

316 138 V/1 Laģany Laģany PMS 12

316 190 V/1 Lom Lom PMS 12

316 193 V/1 Maļkov Maļkov DA 8-L1Z, PMS 12

316 232 V/1 Metly PŚedm²Ś CAS 25/3500/200-M2R, PMS 8

316 130 V/1 Milļice Blatn§ PMS 8

316 203 V/1 Myġtice Myġtice PMS 16 vlek

316 158 V/1 Podruhl² BŊlļice PMS 8

316 231 V/1 PŚedm²Ś PŚedm²Ś DA 12-L1Z, PMS 12

316 252 V/1 Skaliļany Blatn§ PMS 12

316 264 V/1 ĠkvoŚetice ĠkvoŚetice DA 12-L1Z, PMS 12

316 271 V/1 TchoŚovice TchoŚovice PMS 12

316 279 V/1 Uzenice Uzenice PMS 12

316 281 V/1 Uzeniļky Uzeniļky PMS 16

316 290 V/1 Z§hrob² BŊlļice PMS 12

316 114 V/1 Z§viġ²n BŊlļice PMS 8

316 601 IV ĻEPRO BŊlļice Ļepro a.s. 2x CAS 32/8200/800-S3R, TA-M2T, PMS 12



Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

Evidenļn² ļ²slo JPO

Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec (mŊsto) VodŔany

Kat. Dislokace JPO ZŚizovatel Technika :

Kraj + ĐOJednotka JPO :

316 012 I VodŔany HZS Jihoļesk®ho kraje
CAS 15/2000/800-S3Z, CAS 32/8200/800-S3R, DA 12-L1Z, RZA-

L2R, AZ 30-M1Z

316 282 III/2 VodŔany VodŔany
CAS 32/6000/600-S3R, DA 8-L1Z, CAS 25/3500/200-M2R, VEA-

L2 UAZ

316 105 III/1 Bavorov Bavorov

CAS 20/4000/240-S2R, CAS 32/6000/600-S3R, CAS 24/2500/400-

S2Z, DA 12-L1Z

316 142 III/1 Drahonice Drahonice CAS 25/3500/200-M2R

316 104 V/1 Albrechtice Drahonice PMS 8

316 116 V/1 B²lsko B²lsko CAS 25/3500/200-M2R, DA 12-L1Z, PMS 12

316 123 V/1 BudynŊ BudynŊ DS 16

316 186 V/1 ĻernŊves LibŊjovice PMS 12

316 135 V/1 Ļiļenice Ļiļenice DA 12-L1Z, PMS 12

316 162 V/1 Chelļice Chelļice CAS 25/3500/200-M2R, PMS 12

316 183 V/1 Kloub Pohorovice PMS 12

316 176 V/1 Krajn²ļko Krajn²ļko PMS 12

316 254 V/1 Kraġlovice Kraġlovice PMS 12

316 182 V/1 KŚŠetice VodŔany PMS 8

316 185 V/1 LibŊjovice LibŊjovice DA ROBUR, PMS 12

316 255 V/1 Lidmovice Skoļice PMS 8

316 295 V/1 MŊkynec MŊkynec PMS 8

316 187 V/1 Nestanice LibŊjovice PMS 12

316 225 V/1 Pivkovice Pivkovice PMS 8

316 239 V/1 Radļice VodŔany PMS 12

316 253 V/1 Skoļice Skoļice Mitschubishi, PMS 12

316 163 V/1 Truskovice Truskovice AS PRAGA RN, PMS 12

316 276 V/1 Đjezd VodŔany PMS 12

Seznam jednotek PO s ¼zemn² pŢsobnost² a jednotek PO s m²stn² pŢsobnost²

Evidenļn² ļ²slo JPO



Đzem² okresu Strakonice - povŊŚen§ obec ( mŊsto ) Strakonice, Blatn§, VodŔany

Evidenļn² ļ²slo JPOKat. Dislokace JPO : ZŚizovatel

Kraj + ĐOjednotka pŚedurļ.

316 010 C1-B,E-S Strakonice HZS Jihoļesk®ho kraje

316 011 P1-C-Z Blatn§ HZS Jihoļesk®ho kraje

316 012 P1-C-Z VodŔany HZS Jihoļesk®ho kraje

Seznam jednotek pŚedurļenĨch pro dopravn² nehody a hav§rie,pŚ²p.dalġ² mimoŚ§dn® ud§losti

PŚ²loha ļ²slo 6/4 naŚ²zen² Jihoļesk®ho kraje 1/2017


